
PROTOKÓŁ Nr 3/2016
 posiedzenia Komisji Turystyki i Sportu

Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 24 maja 2016 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie  protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji  Turystyki  i  Sportu Rady Powiatu 

Nowosądeckiego.
3. Omówienie  zakończenia  sezonu zawodów sportowych 2015/2016 organizowanych  przez 

MOS w Piwnicznej – Zdroju.
4. Omówienie  zawodów  w  strzelectwie  sportowym  z  władzami  Polskiego  Związku 

Łowieckiego Okręg Nowy Sącz celem organizacji zawodów powiatowych.
5. Przedstawienie  propozycji  organizacji  rozgrywek  oldboy-ów  samorządowych  ORLIK 

2016/2017.
6. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1
Przewodniczący  Komisji  Stanisław  Sułkowski  otworzył  posiedzenie  i  przywitał  wszystkich 
przybyłych.
W posiedzeniu biorą udział Członkowie Komisji  oraz zaproszeni goście:

Urszula Janusz  – Dyrektor Zespołu Szkół i Placówek w Piwnicznej Zdroju,
Marek Mirek - Koordynator ds. Sportu w Międzyszkolnym Ośrodku 

Sportowym w Zespole Szkół i Placówek w Piwnicznej 
Zdroju,

Tadeusz Kubacki - Przewodniczący Okręgowej Rady Łowieckiej,
Aleksander Kuszenin -          Członek Komisji Strzeleckiej,
Bogusław Rataj - Przewodniczący Zarządu Okręgowego, Łowczy Okręgowy,
Artur Rola -          Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu,
Andrzej Zarych - Dyrektor Biura Promocji, Turystyki i Współpracy z 

Zagranicą.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji  Stanisław Sułkowski  przedstawił  i  poddał  pod głosowanie porządek 
posiedzenia.
Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 
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Ad. 2

Przewodniczący  Komisji  Turystyki  i  Sportu  Stanisław  Sułkowski   poddał  pod  głosowanie 
protokół nr 2/2016  z dnia 4 kwietnia 2016 r.
Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany.

Ad 3
Dyrektor Zespołu Szkół i Placówek w Piwnicznej Zdroju Urszula Janusz omówiła zakończenie 
sezonu zawodów sportowych 2015/2016 organizowanych przez MOS w Piwnicznej – Zdroju. Na 
wstępie  poinformowała,  iż  jednostka  jeszcze  nie  zakończyła  działalności  w  bieżącym  roku 
szkolnym.  W  drugiej  połowie  czerwca  br.  będzie  dopiero  sprawozdanie  podsumowujące 
zawierające dane o klasyfikacji  miejsc, ilości uczestników. Zawody były realizowane zgodnie z 
ustalonym kalendarzem. Jeśli chodzi o zabezpieczenie finansowe, to również pod tym względem w 
bieżącym roku nie było problemów. Na umowach zlecenia dla sędziów były nawet oszczędności. 
Wszystkie zawody medyczne zabezpieczało Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu. Na 
paragrafie żywieniowym została podniesiona kwota z 3,5 na 5 zł. Na zakończenie Pani Urszula 
Janusz podziękowała Panu Stanisławowi Sułkowskiemu za wsparcie na rzecz działania placówki.

Wobec braku uwag Członkowie Komisji przystąpili do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.

Ad 4

Członkowie Komisji przystąpili do omawiania zawodów w strzelectwie sportowym z władzami 
Polskiego  Związku  Łowieckiego  Okręg  Nowy Sącz  celem organizacji  zawodów powiatowych. 
Ustalono  wstępnie  2  terminy zawodów tj.  19  lub  26  września  br.  Jest  9  szkół  powiatowych,  
w związku z czym ma być wytypowanych od 3-4 osób (dziewczynek+chłopców). Obowiązkowo 
każda  drużyna  przyjeżdża  ze  swoim  opiekunem.  Następnie  przystąpiono  do  omawiania 
konkurencji. W wyniku dyskusji wytypowano 3 tj.:

• KBKS na 50 m z podpórką,
• pistolet z bocznego zapłonu kaliber 22,
• rzutki z broni śrutowej.

Będzie  klasyfikacja  drużynowa  i  indywidualna.  Polski  Związek  Łowiecki  Okręg  Nowy  Sącz 
zapewnia  instruktora,  amunicję  oraz  broń.  Przewodniczący  Komisji  Stanisław  Sułkowski 
zobowiązał się do działań mających na celu pozyskać sponsorów, by zapewnić posiłek oraz nagrody 
dla  uczestników  zawodów.  Jeśli  strzelectwo  miałby  zostać  zakwalifikowane  do  zawodów 
sportowych  organizowanych  przez  MOS  w   Piwnicznej  –  Zdroju  to  będzie  opracowany 
szczegółowy regulamin, który m.in. zawierać będzie zasady bezpieczeństwa, opis poszczególnych 
konkurencji itd.  Zazwyczaj zawody trwają od godz. 10-15 łącznie z posiłkiem.  Do 20 czerwca br. 
szkoły powinny nadesłać deklaracje uczestnictwa w zawodach.  Będzie to  ważna informacja do 
podjęcia dalszych działań organizacyjnych.
Członkowie Komisji  jednogłośnie przyjęli  w/w propozycję organizacji  zawodów w strzelectwie 
sportowym z władzami Polskiego Związku Łowieckiego Okręg Nowy Sącz.
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Ad 5

Przewodniczący  Komisji  Stanisław  Sułkowski przedstawił  propozycję  organizacji  rozgrywek 
oldboy-ów samorządowych ORLIK 2016/2017.

Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli w/w propozycję przedstawioną przez Przewodniczącego 
Komisji.

Ad.6/7
Przewodniczący  Komisji  Stanisław Sułkowski  podziękował  wszystkim przybyłym za  udział  
i zamknął posiedzenie. 

  Przewodniczący 
Komisji Turystyki i Sportu RPN

          Stanisław SUŁKOWSKI

  Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska
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